20.10.2025
21.10.2025
22.10.2025
23.10.2025
24.10.2025

27.10.2025
28.10.2025

29.10.2025
30.10.2025

Ferien Programm 3 - 4 Klasse
20.10. bis 30.10.25

Sport & Spiel
Golf bis

Waldspiele

Apfelmus selber machen

alles fur den Wichtel vorbereiten

buntes Herbstgruseln
Letterboxing in und um Appen

Arboretum mit Picknick

Halloween backen



