		Ferien Programm 3 - 4 Klasse
20.10. bis 30.10.25		
Мо	20.10.2025	Sport & Spiel
Di	21.10.2025	Ausflug Golf bis 13°°
Mi	22.10.2025	Ausflug Waldspiele bis 13°°
Do	23.10.2025	Apfelmus selber machen
Fr	24.10.2025	alles für den Wichtel vorbereiten
Мо	27.10.2025	buntes Herbstgruseln
Di	28.10.2025	Letterboxing in und um Appen
Mi	29.10.2025	Ausflug Arboretum bis 14°° mit Picknick
Do	30.10.2025	Halloween backen